Clave Concepto

Programas

Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
D pefio de las Fund
Funclones de las Fuerzas Armadas {Unlcamente Goblerno Federal)
Prestacién de.Serviclos Plblicos
Provision de Bienes Priblicos
Planeaclén, segulmiento y eval
Promiocién y fomento
Regulaclén y supervision .
Especificos .
Proyectos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo .
Apoye al proceso presupuestarioc y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidn piiblica y al meJoramiento de [a gestién
Operaclones ajenas
Compromisos
Obligacl de cumplim] de resolucién jurisdicclonal
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Penslones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad soclal .
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Pargramas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)
Gasto Federalizado .
Particlpaclones a entidades federativas y municiplos
Costo financlero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejerciclos fiscales anteriores

Total del Gasto
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MUNICIPIO DE MOCORITO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Ampliaciones/
{Reducciones}
Aprobado
1 2
0.00 0.00
1,170,956,837.76 119,276,729.82
1,170,956,837.76 119,276,729.82
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,170,956,837.76

119,276,729.82

Egresos

Modificado
3=(1+2)

0.00

1,290,233,567.58
1,250,233,567.58

1,290,233,567.58

Devengado

4

0.00

948,580,274.60
948,580,274.60

949,580,274.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados _u.m:m:ommqom ykus Notas, son razonablemente comectos y son responsablfidad def emisor
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Subejercicio
Pagado
5 6=(3-4)
0.00 0.00
927,308,546.04 340,653,292.98
927,308,546.04 340,653,292.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
927,308,546.04 340,653,292.98
UADALUPE CERVANTEZ
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